

ODBĚRATEL:

Bytové družstvo Lutín 208

783 49 Lutín
IČO: 25360230
724 825755

Zakázka: Výměna stupaček Lutín 208



Tomáš NOVÁK
vodo - topo - plyn

783 55 VELKÝ ÚJEZD 293
IČO: 733 52 926 DIČ: CZ 8206135333
č. účtu: 173664729/0600
TOMASinstalace@seznam.cz
www.TOMASinstalace.cz
tel.: +420728508848

CENOVÁ NABÍDKA - VODA - TOPENÍ - PLYN

Popis	Množství	Kus. cena	Částka
01. PPR potrubí 40 mm včetně izolace, montáže a práce	139 m	568,-	78 952,-
02. PPR potrubí 25 mm včetně izolace, montáže a práce	142 m	319,-	45 298,-
03. Dilatační smyčka 40 mm	8 Ks	392,-	3 136,-
04. Dilatační smyčka 25 mm	8 Ks	315,-	2 520,-
05. PPR přechod 40 mm	8 Ks	548,-	4 384,-
06. PPR přechod 25 mm	4 Ks	355,-	1 420,-
07. PPR přechod 20x1/2"	8 Ks	245,-	1 960,-
08. Vyvedení odboček 40mm a 25 mm	64 Ks	200,-	12 800,-
09. Demontáž potrubí, upravení uchycení, napojení na potrubí	32 Ks	2 250,-	72 000,-
10. Drobný spojovací materiál, objímky, řezné kotouče atd...	1soub.	5 000,-	5 000,-
11. Režijní náklady včetně dopravy			3 500,-
Celkem bez DPH:			230 970,-
01. PPR potrubí 40 mm včetně izolace, montáže a práce	37 m	395,-	14 615,-
02. PPR přechod 20x1/2" mm	8 Ks	355,-	1 420,-
03. Vyvedení odboček 40 mm a 25 mm	8 Ks	200,-	1 600,-
04. Demontáž potrubí, upravení uchycení, napojení na potrubí	8 Ks	2 250,-	18 000,-
05. Drobný spojovací materiál, objímky, řezné kotouče atd...	1soub.	2 000,-	2 000,-
06. Prosekání prostupů přes stropy	8 Ks	750,-	6 000,-
Celkem bez DPH:			43 635,-

Vystavil: Tomáš NOVÁK

Datum: 24. 10. 2019

Podpis:

 **Tomáš Novák**
vodo - topo - plyn
783 55 VELKÝ ÚJEZD 293
mob. 728 508 848, 736 271 751
IČO: 733 52 926 DIČ: CZ8206135333

Celkem bez daně: 274 605 Kč
Celkem 15% DPH: 41 191 Kč
Celkem k úhradě: 315 796 Kč

SOUHLASÍM S CENOVOU NABÍDKOU :